Chain line - 2022
New energy in chain
II
Chain line - 2022
CORDE
Cum acin veEsequat prat.d et, sequisit dolumsan
henisi tat, con eugueri ustrud magniat. Duis
nulputpat ip eui blam, vulla feu feum dolore

CATENE - CHAINS
Settore
Sector
pack
GENOVESE CHAIN
Tested
CATENA GENOVESE
Testata
d
P
b Acciaio
Steel
Cod. grezza Cod. lucida Cod. zincocromata Cod. zinc. a fuoco d P b Peso kg/m Car. Lavoro Car. Rot. Rif
Code raw Code polished Code zinc plated Code hot dip galv. mm  mm mm  Weight kg/m  Rif. Norma kg Norma kN
        Norme WLL kg Norme BLL kN
CAGEGRE016 CAGELUC016 CAGEZIG016 CAGEZIF016 1,6 13 7,5 0,055 0,15 0,6
CAGEGRE022 CAGELUC022 CAGEZIG022 CAGEZIF022 2,2 15,2 10,9 0,095 0,25 1
CAGEGRE027 CAGELUC027 CAGEZIG027 CAGEZIF027 2,7 17 12,5 0,14 0,37 1,48
CAGEGRE030 CAGELUC030 CAGEZIG030 CAGEZIF030 3 19 13,5 0,17 0,55 2,2
CAGEGRE035 CAGELUC035 CAGEZIG035 CAGEZIF035 3,5 20 15 0,22 1 4
CAGEGRE040 CAGELUC040 CAGEZIG040 CAGEZIF040 4 19 17 0,295 1,1 4,4
CAGEGRE045 CAGELUC045 CAGEZIG045 CAGEZIF045 4,5 22 19 0,37 2 8
CAGEGRE050 CAGELUC050 CAGEZIG050 CAGEZIF050 5 21 21 0,47 2,5 10
CAGEGRE055 CAGELUC055 CAGEZIG055 CAGEZIF055 5,5 25 23 0,59 3 12
CAGEGRE060 CAGELUC060 CAGEZIG060 CAGEZIF060 6 24 25 0,695 3,1 12,4
CAGEGRE065 CAGELUC065 CAGEZIG065 CAGEZIF065 6,5 28 27 0,805 4 16
CAGEGRE070 CAGELUC070 CAGEZIG070 CAGEZIF070 7 28 29 0,96 4,5 19
CAGEGRE075 CAGELUC075 CAGEZIG075 CAGEZIF075 7,5 35 32 1,1 5,5 22
CAGEGRE080 CAGELUC080 CAGEZIG080 CAGEZIF080 8 32 33 1,26 6 24
CAGEGRE090 CAGELUC090 CAGEZIG090 CAGEZIF090 9 38 37 1,62 8 32
CAGEGRE100 CAGELUC100 CAGEZIG100 CAGEZIF100 10 40 42 2 10 40
CAGEGRE120 CAGELUC120 CAGEZIG120 CAGEZIF120 12 48 50 3 14 56
CAGEGRE140 CAGELUC140 CAGEZIG140 CAGEZIF140 14 56 52 4 18 72
CAGEGRE160 CAGELUC160 CAGEZIG160 CAGEZIF160 16 56 58 5,4 25 100
CAGEGRE180 CAGELUC180 CAGEZIG180 CAGEZIF180 18 63 65 6,3 35 140
CAGEGRE200 CAGELUC200 CAGEZIG200 CAGEZIF200 20 70 72 8,4 43 172
CAGEGRE220 CAGELUC220 CAGEZIG220 CAGEZIF220 22 80 83 10 45 180
CAGEGRE240 CAGELUC240 CAGEZIG240 CAGEZIF240 24 86 83 12 53 212
CAGEGRE260 CAGELUC260 CAGEZIG260 CAGEZIF260 26 91 94 14 63 232
CAGEGRE280 CAGELUC280 CAGEZIG280 CAGEZIF280 28 98 101 16,5 75 300
CAGEGRE300 CAGELUC300 CAGEZIG300 CAGEZIF300 30 105 108 19 85 340
CAGEGRE360 CAGELUC360 CAGEZIG360 CAGEZIF360 36 126 130 31 125 560
CAGEGRE420 CAGELUC420 CAGEZIG420 CAGEZIF420 42 147 151 36 170 680
Settore
Sector
packd
P

Per ordini non esitate a chiamare il numero ++39 0341 1831220 - For orders do not hesitate to call ++ 39 0341 1831220
9
CATENE - CHAINS
Settore
Sector
packd
P
b Acciaio
SteelCHAIN DIN764
Tested
CATENA DIN764
Testata
Cod. grezza Cod. lucida Cod. zincocromata Cod. zinc. a fuoco d P b Peso kg/m Car. Lavoro Car. Rot. Rif
Code raw Code polished Code zinc plated Code hot dip galv. mm  mm mm  Weight kg/m  Rif. Norma kg Norma kN
        Norme WLL kg Norme BLL kN
CAG4GRE100 CAG4LUC100 CAG4ZIG100 CAG4ZIF100 10 35 36 2,1 20 80
CAG4GRE130 CAG4LUC130 CAG4ZIG130 CAG4ZIF130 13 45 47 3,5 32 125
CAG4GRE160 CAG4LUC160 CAG4ZIG160 CAG4ZIF160 16 56 58 5,3 50 200
CAG4GRE180 CAG4LUC180 CAG4ZIG180 CAG4ZIF180 18 63 65 6,7 63 250
CAG4GRE200 CAG4LUC200 CAG4ZIG200 CAG4ZIF200 20 70 72 8,3 80 320
CAG4GRE260 CAG4LUC260 CAG4ZIG260 CAG4ZIF260 26 91 94 14 125 500
CAG4GRE300 CAG4LUC300 CAG4ZIG300 CAG4ZIF300 30 105 108 22,5 180 710
Settore
Sector
packd
P
b Acciaio
Steel
CATENA GENOVESE
Zincocromata
GENOVESE CHAIN
Zinc plated
Codice bobine d Filo n° Peso kg/m  m/bobina m Codice scatole m/scatola m
Code reels mm Wire n° Weight kg/m Lenght of reel m Code boxes m/box m
CAGEZIG016BO 1,6 12 0,055 100 CAGEZIG016SC 100
CAGEZIG022BO 2,2 14 0,095 100 CAGEZIG022SC 100
CAGEZIG027BO 2,7 16 0,14 50 CAGEZIG027SC 100
CAGEZIG030BO 3 17 0,17 50 CAGEZIG030SC 100
CAGEZIG035BO 3,5 18 0,22 75 CAGEZIG035SC 75
CAGEZIG040BO 4 19 0,295 75 CAGEZIG040SC 75
CAGEZIG045BO 4,5 20 0,37 50 CAGEZIG045SC 50
CAGEZIG050BO 5 21 0,47 50 CAGEZIG050SC 50
CAGEZIG055BO 5,5 22 0,59 40 CAGEZIG055SC 40
CAGEZIG060BO 6 23 0,695 40 CAGEZIG060SC 40
CAGEZIG065BO 6,5 24 0,805 30 CAGEZIG065SC 30
CAGEZIG070BO 7 25 0,96 25 CAGEZIG070SC 25
CAGEZIG075BO 7,5 26 1,1 25 CAGEZIG075SC 25
CAGEZIG080BO 8 27 1,26 22 CAGEZIG080SC 22
CAGEZIG090BO 9 28 1,62 15 CAGEZIG090SC 15
CAGEZIG100BO 10 30 2 10 CAGEZIG100SC 10
CAGEZIG120BO 12 32 3 8 CAGEZIG120SC 8
Per ordini non esitate a chiamare il numero ++39 0341 1831220 - For orders do not hesitate to call ++ 39 0341 1831220
10
CATENE - CHAINS
Settore
Sector
packd
P
b
CATENA GENOVESE
INOX 304 E INOX 316
GENOVESE AISI
304-316 CHAIN
Acciaio inox
Stainless steel
Codice AISI 304 Codice AISI 316 d P b Peso kg/m Matasse m Car. Rot. Eff.
Code AISI 304 Code AISI 316 mm  mm mm  Weight kg/m Length m Maggi kN
       Maggi BLL kN
CAGELUC022X4 CAGELUC022X6 2,2 15,2 10,9 0,095 100 1
CAGELUC027X4 CAGELUC027X6 2,7 17 12,5 0,14 50 1,48
CAGELUC030X4 CAGELUC030X6 3 19 13,5 0,17 50 2,2
CAGELUC040X4 CAGELUC040X6 4 19 17 0,295 75 4,4
CAGELUC050X4 CAGELUC050X6 5 21 21 0,47 50 10
CAGELUC060X4 CAGELUC060X6 6 24 25 0,695 40 12,4
CAGELUC070X4 CAGELUC070X6 7 28 29 0,96 25 19
CAGELUC080X4 CAGELUC080X6 8 32 33 1,26 22 24
CAGELUC100X4 CAGELUC100X6 10 40 42 2 10 40
CAGELUC120X4 CAGELUC120X6 12 48 50 3 8 56
Settore
Sector
packCATENA CON TRAVERSINO
ISO 1704-1991
ISO 1704-1991
STUD CHAIN
d
P
b Acciaio
Steel
Codice grezza Codice zincata a fuoco d P b Peso kg/27,5m Carico di prova kN Carico Rott. kN
Code raw Code hot dip galv. mm  mm mm  Weight kg/27,5m MPF kN Bll kN
CASTGRE140 CASTZIF140 14 56 50 130 82 116
CASTGRE160 CASTZIF160 16 64 58 170 107 150
CASTGRE175 CASTZIF175 17,5 70 63 189 127 175
CASTGRE190 CASTZIF190 19 76 68 226 150 211
CASTGRE205 CASTZIF205 20,5 82 74 263 175 244
CASTGRE220 CASTZIF220 22 88 79 303 200 280
CASTGRE240 CASTZIF240 24 96 86 370 237 332
CASTGRE260 CASTZIF260 26 104 94 439 278 389
CASTGRE280 CASTZIF280 28 112 101 496 321 449
CASTGRE300 CASTZIF300 30 120 108 564 368 514
CASTGRE320 CASTZIF320 32 128 115 635 417 583
CASTGRE340 CASTZIF340 34 136 122 724 468 655
CASTGRE360 CASTZIF360 36 144 130 812 523 732
CASTGRE380 CASTZIF380 38 152 137 905 581 812
CASTGRE400 CASTZIF400 40 160 144 1032 640 896
CASTGRE420 CASTZIF420 42 168 151 1075 703 981
CASTGRE440 CASTZIF440 44 176 158 1197 769 1080
CASTGRE460 CASTZIF460 46 184 166 1310 837 1170
CASTGRE480 CASTZIF480 48 192 173 1438 908 1270
CASTGRE500 CASTZIF500 50 200 180 1536 981 1370
CASTGRE520 CASTZIF520 52 208 187 1669 1060 1480
CASTGRE540 CASTZIF540 54 216 194 1780 1140 1590
CASTGRE560 CASTZIF560 56 224 202 1936 1220 1710
CASTGRE580 CASTZIF580 58 232 209 2086 1290 1810
CASTGRE600 CASTZIF600 60 240 216 2249 1380 1940
11
CATENE - CHAINS
INFORMAZIONE PRODOTTO - PRODUCT INFORMATIONINFORMAZIONE PRODOTTO - PRODUCT INFORMATION
1212

16
CATENE - CHAINS
Settore
Sector
packd
P
b Acciaio
Steel
AQUA7
Grado 70, zincata a fuoco
AQUA7
Grade 70, hot dip galvanized
Codice d P b Peso kg/m Carico lavoro kg Carico Rott.
Code mm mm mm Weight kg/m WLL kg BLL kg
CAA7ZIF080 8 24 27,2 1,4 14 70
CAA7ZIF100 10 28 36 2,3 22 110
CAA7ZIF101 10 30 36 2,2 22 110
CAA7ZIF120 12 36 43,2 3,12 31,6 158
CAA7ZIF130 13 36 47 3,9 37 185
CAA7ZIF140 14 42 47,6 4,4 43 215
CAA7ZIF160 16 48 54,4 5,7 56 280
Settore
Sector
packd
P